
法人向けインターネットバンキング「WEB-FB」

ATM

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

無 料
110円 385円
220円 550円

窓口

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

110円 220円 660円
220円 330円 880円

※日曜日・休日・振替休日には、別途110円を申し受けます。

テレホンバンキング

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

無 料 220円
385円
550円

インターネットバンキング

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

無 料
110円 385円
220円 550円

【総合振込、都度振込、口座振替手数料】 【給与・賞与振込手数料】

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

無 料
110円 165円
220円 330円

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

無 料
165円
330円

給与振込 定額自動送金（基本料金55円×回数）

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

無 料
660円
880円

5万円未満

5万円以上

当金庫 同一本支店間 当金庫 本支店間 他金融機関宛

無 料 220円
495円
550円

振込手数料

代金取立手数料(一通につき)

送金・振込組戻手数料

取立手形組戻手数料

取立手形店頭呈示手数料

不渡手形返却手数料

依頼返却手数料

その他

660円

その他為替関係手数料

企業先口座振替手数料
（5大公共料金、地公体を除く）

リース会社、生命保険、損害保険、クレジット信
販会社等の口座振替手数料

学校費用の口座振替手数料

給食費用、PTA会費、積立金等の口座振替手数料

貯蓄預金機能サービス手数料

110円

東信協・関信協管内

提携外

しんきん自動振替サービス

1件165円
1件220円

口座振替手数料

口座振替手数料

令和６年１１月１８日現在

お取扱項目 差額手数料

電子交換
※1

当金庫本支店宛 440円 ±0円
(割引・担保手形に限り) 660円 ±0円
他行宛 440円 ±0円
(割引・担保手形に限り) 660円 ±0円

個別取立
※2

他行宛普通扱い 880円 ±0円
他行宛至急扱い 1,100円 ±0円

※1 電子交換とは、従来は人手を介して搬送していた金融機関
間の手形・小切手の交換業務を、イメージデータの送受信
で完結できるようになることです。

※2 個別取立とは、電子交換所不参加金融機関への取立の場合
等、郵送で取立を行う必要があるものです。


